
 
ZARZĄDZENIE NR 72/2019 

WÓJTA GMINY SO ŃSK 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu rocznego programu współpracy Gminy Sońsk  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 

 

 Na podstawie art. 5 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019, poz. 688 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 załącznika Nr 1 do Uchwały  
Nr XXIV/167/2012 Rady Gminy Sońsk z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektu rocznego programu współpracy Gminy Sońsk  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020, w formie 
udostępnienia dokumentu poddawanego konsultacjom w budynku Urzędu Gminy Sońsk  
z możliwością wyrażenia opinii na formularzu. 

 

§2 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji podlega zamieszczeniu na okres nie krótszy niż 7 dni  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sońsk, na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Sońsk oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sońsk. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Katarzynie Ptasiewicz Sekretarzowi Gminy. 

  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 


